
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
175 

99 
345 

22 
26 

2 

Nome 
LUÍS FELIPE FIETZ 
RODRIGO VINICIUS NIEKIFORUK 
NICOLAS LOPES 
EDUARDO ANTUNES DE PAULA 
ELIEZER BELLI 
VITOR HENRIQUE ROSA DIERSCHNAB 

M e lhor Tm  ge ra l 
50.300 
50.696 
50.850 
51.586 
53.204 

1:03.503 

Diff 

0.396 
0.550 
1.286 
2.904 

13.203 

Cidade 
SÃO BENTO DO SUL 
PAPANDUVA 
BLUMENAU 
JOINVILLE 
TIMBÓ 
BLUMENAU 

Patrocínio 
ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON RA 
RODRIGO MOTO PARTS MEG SUPERMERCADO AC FARMA ADIO MOTOS 
PAI MÂE 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
COMERCIAL BELLI - CATTONI MOTOS 
DUDU MOTOS / TOTENE VEICULOS 
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Orbits 
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6º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 230 Light 

Warmup 

Taió 1,000 Km 
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